
Smlouva D líamplet SML-OOÁQG

Tuto smlouvu (dále jako „Smlouva") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce ruku podle § 1 746 adsl. 2 § 2201

násll zákona čl 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvnístrany:

14 DEVELOP MOST s.rlol

Sídlo: Zdeňka Fibicha 2825/47, Most, 434 01

IČO: 28715519, DIČ: (228715519

zapsaná v obchodním rejstříku l', Krajského soudu v Ústí nad Labem, add. C, vložka 28302

emailová adresa
pro

komunikaci infonevelogmosuz

zastoupená Janem Kodetem, prokuristou

na(dále jen „Dodavatel“ straně jedné)

Z. Povodí Ohře, státní podnlk

Sídlo: Bezručova 4219, Chomutov, 43003

IČO: 70889988, DIČ: CZ70889988

zapsaná v obchodním rejstříku v Krajského soudu v Ústí nad Labem, add. A. vložka 13052

zastoupená Ing. Jiřím Nedumou, generálním ředitelem,

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

emailová adresa
pro

komunikaci

(dále jako „Odběratel“ na straně druhél

odběratel a Dodavatel jsou dále označování takéjako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany"

1, Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvv ie zejména závazek Dodavatele:

Př odběrateli tlskova zarizeni, speu
iÍlikované

P
řílIlDlE

enechar dočasnému užívání SJEDNANO

c. 1 této smlouvy (dále „Předmět nájmu“).

uvést Tisková zařízení speciíikovane' příloze c. 1 této Smlouvy do

SJEDNÁNONainstalovat a
provozu

v místě určeném odběratelem.

cl Posk o [Odběerateuli semlSnía materlálovuu 5 uzžb vidále také iakc „S/M

„kytova SJEDNÁND

služba 'l-

UmDŽľllt Odběraleli následný odkup Předmštu nájmu NESJEDNÁNU
dl

1.2. odběratel .1: zavazuje řádně platil Dodavateli sjednanou cenu va služby dle léto Smlouvy.

2. Speciñkace rozsahu podmínek poskytovaných služeb

21 Přenechánl Předmělu nájmu do dočasného užívání odběrateli SJEDNÁNO

1.2. Dodavatel Předmět rłf účelem užívání v rámci Činnost Odběraleleposkytuje nájmu podnikatelské

2.3, Specrfikace Předmětu nájmu je
uvedena v příloze Č. 1 této Smlouvy.

SMl-DK~201 70101 Smlouvu Dknmpletwbüałss



74 Specifikace a cena Instalace a' uvedení do provozu

Počet instalací přípojek pracovních stanic /serverl'l dle objednávky odběratele

Počet zaškolených pracovn íkű / admlnlstrátorů dle patře by

Počet hodin IT specialisty v rámci instalačního poplatku dle objednávky odběratele

Instalace modulu ANO OPS
pro vzdálený monitoring

Instalační poplatek zz sjednanou funkclonzlltu, sjednaný počet dle objednávky Odběratele

pracovních stanic serverů n zaškolenl obsluhy

Hodinová sazba servisního technika on instalací školení nad Servisní technik 590 Kč bez DPH

rámec Sjednane' funkctonality Sjednane'ho počtu pracovních
lT technik 890 Kč bez DPH

stanic

lT Solutlcns technik 1 190 Kč bez DPH

2,5. Servisní materiálové služba SJEDNÁNO

2.6. Specifikace S/M služby je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy'

ZJ. Následný odkup Předmětu nájmu NESJEDNÁNO

ł Cena platební podmínky

3.1. Smluvní strany sjednávají, že celková cen a vr. plnění poskytovaná Dodavatelem se určí jako součet cen

za dílčí plnění dle této Smlouvy z. VOP Odběratel souhlasí se zasíláním daňového dokladu elektronicky

na adresu

3.2. Kupní cenu za služby se odběratel zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu lfaktury) vystaveného

ze strany dodavatele. Daňový doklad (fakturu) je dodavatel povmen prokazatelně doručít odběrateli

nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění

Datem uškurečnňní zdanilělněho plnění pro daný měiíc bude poslední pracovní den kalěndářníhn

měsíce.

3.3. Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležítosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných na

území České republiky, zejména zákona Č› 563/91 Sb.; 0 účetnictví zákona 235/2004 Sb., DPH v

platném znění 'sl dále náležitosti stanovené smlouvou a těmito obchodními podmínkami.

V případě chybějících nebo chybných náležitostí vrátí odběratel dodavateli daňový doklad (fakturu) k

opravě. Lhůta pro zaplacení pak počíná běžet od dobv vrácení upraveného daňového dokladu (faktury).

4. Ostatní ujednání

4,1. Smluvní stra ny sjednávaj í, že práva p.. povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými

ustanovenímí Všeobecných obchodních podmínek Dodavatele
pro poskytování dužby Drkomplet [dále

jen „VOP"| příslušnýml ustanoveními občanského zákoníku. V případě rozporu má tato Smlouva

přednost před VOP. Odběratel podpisem Smlouvy potvrzuje, Že se seznámil se zněním VOP.

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz smlouvy

jejích případných změn (dodatku) a dalších dokumentů od této smlouvy

4.3 Veškeré změny a doplnění musí být učiněny písemně podepsaný oběma stranami.

4.1% Smlouva nabývá platnosll dnemjejího podpisu poslední ze smluvních Slľan účinnosti zveřejněním v

Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy nenabude později,

4.5 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždyjednaly

postupovaly čestně a transparentně, současně se zavazují, že takto budou jednat při plnění této

Smlouvy a: veškerých či n ností s ní souvisejících.

SMLVDKVZUJ 70101 Smlouva Dekomple! SML700495



4.6' Smluvní strany se dále zavazuji vždy jednat tak ›. přijmout taková opatření, a by nedošlo ke vzniku

dúvudnéno podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy

účastenství), tj, jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičlena odpovědnost podle

zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědností právnických osob řízení proti nim, nebo nevznikla

trestní odpověd nost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby

nebylo za hájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran. včetně jejích zaměstnanců podle

platných právních předpisů,

4.7. Prodávající prohlašuje, že se seznámil .ta zásadami, hodnotami cíli Compliance programu
Povodí Ohře,

sp. (viz http://www.poh.cz/protilñrmy/Compliance_programyvhtm), dále s Etickým kodexem Povodí

ohřei státní podnik p Protikorupčním programem
Povodí Ohře, státní podnik. Prodávající :i: při plnění

této celou dobu trvání dodržovat a obsažené vSmlouvy zavazuje po jejího zásady hodnoty uvedených

dokumentech, pokud to Jejich povaha umožňuje.

43, Smluvní stranv se dále zavazují navzájem Sí neprodleně oznámit důvodne' podezření ohledně možného

skutkove' trestného činu p: tonaplnění podstaty jakéhokoli trestných Činú, zejména korupční povahy,

bez ohledu nad rámec zákonné oznamovací obdobné ve vztahu kpřípadné povinnosti; platí jednání,

které je v
rozporu

se zásadami vyjád řenými v tomto článku.

4.9. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodnítajemství.

4.10, Smluvní že se obsahem s ním nebot' tentostrany prohlašují, smlouvy přílohami sezna' mlIV, souhlasí,

od povídá jejich projevené vůlí a: na důkaz připojuji svoje podpisy.

V Mostě dne 1. 5. 2018 V Chom utov dne 1. 5. 2013

Jan Kodet

prokurista

DEVELOP MOST s.r.o. Povodí Ohře, státní podnik

GI

nam” nost s .. .Q Zdeňka Heath:: 2825/47, 434 nl M057
ul .420 na 7m

Ic 257 l5 sw

ona

SMLrDKvZül 747101 Smlouva
D>kompłet sli/1100496



E

:7 w„3 a:

S?

z z
v u o

ě vr

u

š

a łř š
o

GE .42g E8 EB 5,8 ed 53 E3 ES edí E-S' 53 E E

ore: 0:50.- -w 'do -m ou -w !'u -m :v „a .u -m !za -w :u -m :u -m :1: -m :u 'o

šasi Sč Sč SE Sö Sč Sč 'SE 35 SS SE
o a

m x

:x

E š
h *E

'E

ur

ra

o;

#6

E
se' E33 54'! Ed 5,8 5.8 5.3 5,8 E8 5,8

.r.>;a 959 ~m eu -w :-a ag .w eu -w :u ›w E'u ~or :41 .o ze .o :u .o ou
Sč SE Sč S5 'SS SS SE SE SE 35 9

-o

> o

Eoä as:: a.

>š§
:;$

w o.

o

už< ra:

:372

»w

E
El

Băää

::se
(Či N. N. N. ~_ N. ~_ ~_ n

'-5
u

o

S
-› x u

E15#

ěs° ›Q o E c

aaa<
čäS

N

Musa: m.._.= í-i

o x

a<ša 9. a.

u.

,nv

.E

2

!2.2 a
'š

> o

x m

až' .m „u za. „to .m „to za. „to tm mu: za. „to .m „to .m „to
'as Em 'Em :2m 2m Em 2m :Em gn m i:

2m Set

mQ

Em om

.ae

'jen

me

.aa Em

me

om

olm2
„u oh „s ah ,ae on oh uk

L)

ää
:9 :9

as

:9 :9

atd

:9. :9

as'

:9 :s:

atd

>

ě m'

74 V < :z <

= a*: .ep .ep 2:; „a Se' Nam 2a' N: 2a' „a Su' N: Ela' Na aa- N:

RE Wu 5:2 alu
N: ąa

N=m eng
N: en N: a.: N: <t.= N: en N: a.: N: en

*Ě
FE „a »š „u 'šă '§38 m> >o ru> >o 'šš 'šš m> >0 >Ě

see seo
»BS Sěă 85 BEE »BE 32 .SE 35

g
555-2 äă'ą EE :ŠĚ EE EEE EE EE EE EE

se; aaa
EEG

po: :9.5

Cl

t.

~:e .,w co .,q :er co ca .,m .,m

.3.7% 'ě' .ší až? ăĚ Ě?! ăš ăi' aa ăš
O

EL“ 'EE EE as ›:

o.: o): ...w 2:.. u-w z.: um u.: ..mi 2.9 ..a !a ..na 2.9 -mi a.: :z u

:u >c w :1: >a S'ä ::v >= :u >c S?, :z >c :a: >o :1: >o c D _.l tu

› > > m

li Š H o H H o o

D

x\ o.
:a m o o

N o! 2

děs-E
'x

m. a. N a
o)

Šíššš E

u

'o 1:;

u

u

E

o a

š

o *o

,2 o.
?IE

q w N m N m m p no u to p m o ,o m ,s v* 2 .o > m m N k.

E 3 E. q o S c S z: S u E c E o S z m
na

EI'E N D N a N o u m
t-í o

z E

DIN a

Ělšlš Dr [lm Dvlm'c!mełvlmwýlmlýlmíüleolm ls Ň .u MN .u N aspoň u ukx x O'Blclwlmlgcä mame mĚmDNŠNŠ > - E rx

älřlíă (It) l<lu l(lul<lU l<lul<|u l<lul<lul<lul4lu I: m n.

n. m
tí H

a N

*E w ?ü 3

E

k

HD

E
§71
s:: š

o x›u m
n

u >

z o ur EV! o 2 ů.

a.;

c w
x? E o E o :u 3*; ~ o

ž

rr."

ú a D
>

S Ě. i; v S š 7; Š EEE”
>

?i

NO

,a rum

a?
eo meč

ügš

= E E c e = c c E



Všeobecné obchodní podmínky pro poslqrtování služby D-Komplelt

Úvodní ustanovení

1,1 Tyto Všeobecně obchodm podmínky (dále jako „vom jsou obchodními podmínkami ve smyslu

ustanovení u 1751 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník”, u pravují

právní vzta hy mezi společností DEVELOP MOST s.r,o., se sídlem Zdeňka Fibicha 2825/47, Most. 434 OL

IČ: 28715519, DIČ: (3228715515 (dále jen „Dodavateľ'l a jejími obchodními partnery [dále jen

„Odběratel“), včetně veškerých předsmluvních jednání.

1.2 TVIO VOP tvoří nedílnou součást veškerých smluv „- ujednání, jejichž Předmětem je poskytování služeb

Dodavatele, kterejsou uzavírány mezi Dodavatelem Odběratelem (dále jako „Smlouva“)

1.3. Obsah Smluv veškerá jednání mezi Dodavatelem a odběratelem, vedená za účelem sjednání

konkrétních smluvních podmínek smlouvy, jakož veškerá další jednání Dodavatele uskutečněna' rámci

kontraktační ho
procesu

vůčl odběrateli, musí být interpretovany v souladu o. těmito VOP.

Kontraktace

2.1. Smlouva musí být uzavřena v písemné formě. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu oběma

smluvními stranami. Osnbou oprávněnou uzavřít Smlouvu za stranu Dodavatele je pouze jednatel

Dodavatele, jednání ostatních osob mají charakter informativního sdělení, ledaže by jednaly ur. základě

písemné plné moci.

2.2. Přijetí nabidky na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou ze strany odběratele je vyloučena a'

projev vůle odběratele, který obsah uje dodatky, výhrady, omezeni nebo jiné změny, je odmltnutím

se za novou nabídku nanabídky považuje uzavření Smlouvy.

2.3. Nedohodnou-ll or: smluvní strany iinak. je v případě uzavírání Smlouvy na dálku Odběratel povinen

Dodavatell bez zbytečného odkladu doručit originál jím podepsané Smlouvy. Pokud tak neučiní ani
po

výzvě Dodavatele. je Dod avatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy ze strany Dodavatele je zejména poskytová ní alespoň jedné n níže vyjmenovaných

oblasti služeb:

3.4. 1. Závazek Dodavatele přenechat odběrateli k dočasnému užívání tiskové zařízení (dále

„Předmět nájmu“),

3.42 závazek Dodavatele provést instalaci uve'st do
provoz u

Předmět nájmu, popřv jiné tiskové

za řízení odběratele v místě určeném Ddběratelem,

3.4.3. Poskytovat odběrateli Servisnía materiálovou službu a další níže specifikované oblasti s! užeb.

které mohou být dále doplněny ve Smlouvě.

3.2, odběratel se zavazuje užívat Předmět nájmm a to péčí řádného huspodáře pouze abvykłým

způsobem v souladu s Doporučením k užívání (víz níže), dám platit Dodavateli sednanau cenu ,a

poskytované služby.

3.3. Pojmsm „Doporučení k užívání“ L1:
pro účely těchto Všeobecných obchodm'ch podmínek SmWouvy maji

na veškeré informace Předměiu Dodavatelem odběratellmysli týkající používání nájmu poskytnuté

ve Smlouvě, v těchto VOP. uživatelské technické dokumentaci Předmětu nájmu k. protokolech

Dod avatele instalací 0d bě ratele a přl laškolení uživatelů u odběratele,

VDPvD-kampletrlűl 70701



3.4. Fřenechám' Předměm ná mu do dočasného užívání odběrateli

3.4.1. Dodavatel předá ke dni uvedenému ve Smlouvě do užívánív řádném stavu Předmět nájmu ve speclflkaci

uvedené ve Smlouvě. včetně sjednaného příslušenství softwa re, dále včetně uživatelské

dokumentace umožní odběrateli jehü dočasné užívání, přičemž právní vztahy vyplývající u takového

užíváníse řídíprávní u pravou nálmu dle 2201 Občanského zákoníku, nenírll sjednánojlnak, Při předání

smluvní strany sepíší zpravidla protokol instalaci a zaškolení, ve kterem se mimojlné uvede identifikace

Předmětu nájmu. přislušenství a počáteční stav počítadel,

3.4.2. Odběratel '-'Is zavazuje převzít Před mě! nájmu na smluveném místě a ve smluveném termínu. Faktickým

převzetí m Předmětu nájmu přechází na odběratele nebezpečívznlku škody.

3.4.3. Součástí odběratele rovněž užívacl' k rozsah závazně stanovenoprávnění lsou práva softwa re, jejichž je

v licenčních podmínkách poskytovatele software, které tvoří přílohu uživatelské dokumentace.

Odběratel se zavazuje dodržovat podmínky Ilrence

3.4.4. Dodavatel se zavazuje udržovat Před mět nájmu v provozuschopne'm stavu po celou dobu trvání nájmu

a zajišťovat údržbu
opravy

Předmětu nájmu včetně dodávky náhradních dílů,

14.5. Odběratel je povinen umožnit u předepsaných intervalech nebo na výzvu Dodavatel e provedení údržby

nebo
opravy

na Předmětu nájmu. Odběratel není oprávněn provést jakékoli ú pravy, opravy Či servisní

zásahy nad rámec uživatelského (obslužne'ho) zásahu Sám nebo je umožnit jine' osobě než Dodavateli

nebo jím pověřené osobě'

3.4.6, Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu ohlásit Dodavateli jakoukoli závadu na Před mětu nájmu.

Dodavatel se zavazuje odstranit závady způsobující nefunkčnost Předmětu nájmu nahlášené

Odběratelem v souladu a: Smlouvou tak, aby byla závada ndstraněna do Z pracovn ich dní
po jejím

nahlášení. Dny pracovního volna dny pracovního klidu se nezapočítávají do lhůty dle předchozí věty.

V případě, že Předmět nájmu nelze ve lhůtě 2 pracovních dni uvést do provozuschopne'ho stavu, je

Dodavatel oprávněn Odběratell dodat ekvivalentnl náhradní stroj za podmínek shodných uzavřenou

Smlouvou. Ostatní závady nezpůsobující nefunkčnost Předmětu nájmu odstra ní Dod avatel ve lhůtě 2

pracovních dnů od nahlášení Dodavatel se zavazuje vždy zpracovat písemný protokol o každém

servisním zásahu proved ene'm na Předmětu nájmu

34474 Pro nahlášení závad nebo potřeby servisního zásahu slouží odběrateli tyto kontakty Dodavatele:

Emailová adresa

3.4.8. Odběratel je povinen při hlášení závady nebo Potřeby servisního zásahu předat Dodavatell tyto

informace:

označení Předmětua) nájmur

b) výrobní číslo Předmětu nájmu,

c) adresa umístění Před mětu nájmu,

d) popis závady nebo servisního vkpnu,

s) momentálnístav zařízení (funkčnís omezením, nefunkční, apod.),

í) v které dnvv týdnu v kterém čase je Předmět nájmu přístu pný,

telefonní Číslo kontaktní která umožní Dodavatele ke) jmeno osoby, přístup pověřenemu zástupci

Předmětu nájmu,

h) jmeno telefonní číslo osoby, ktera' požadavek oznámila,

3.43. Odběratel se zavazuje při provozu Předmětu najmu používat výhradně schválené spotřební materiály

(např tonery, fotova'lce, apodJ Dodavatelem dodaný nebo schválený papír.

3.4.10. odběratel odpovídá objektivně za škody způsobené ztrátou, zničením poškozením Předmětu nájmu

v důsledku provádění vlastní člnnastl bez ohledu na zavinění. Odběratel rovněž odpovídá za škody

vzniklé na Předmětu nájrm. zejména:

a) neodborným zacházením (u rozporu s Doporučením k užívání),

b) používáním neschválene'ho spotřebního materiálu,

70701VOP-D-kompletrZUJ



c) používáním neschvaleného papíru nebo medií,

a) živelnou pohromou, krádežíapod„

e) jednáním třetí osoby, ktere' Ddběratel umožnil přístup k předmětu smlouvy.

Veškeré náklady spojené s odstraněním takto vzniklých škod hradí Odběratel, přičemž důsledky škodné

událostl nezbavují odběratele povinnosti hradit ujednané platby. Ddběratel se zavazuje za bezpečlt

předmět smlouvy proti odcizení zničení, Dodavatel má právo při poškození Předmětu smlouvy nebo

pří snñení jeho užitných vlastností nad rámec obvyklého provozního opotřebení na náhradu nákladů na

uvedení Předmětu nájmu do bezvadnéhn stavu.

3.4.11. Odběratel se rovněž zavaz uje v plné výší uhradlt Dodavateli náklady nr. servisní úkony materiál

výslovně objednaný Odběratelem nad rámec služeb sjednaných Smlouvau k VOP

3.5. Instalace uvedení dn
provozu

3.5.1. Dodavatel provede instalaci a uvedení do provozu Předmětu nájmu nebojiného ve Smlouvě sjednaného

tiskového zařlzenlOdběratelE. Pro účely odstavce 3.5 se zařízení určená k instalaci uvedenído
provozu

označují souhrnně pojmem „Předmět instalace".

3.5.2. Odběratel zavazuje zajistit odpovídajíclch prostor k instalaci přípravou pm zapojení provoz (např.

elektrické telefaxové zásuvky] v souladu s platnými ČSN techn Ickými podmínkami Dod avatel e.

3.5.3. Při provedení' instalace u odběratele má Dodavatel nárok na zaplaceniceny za práci servisního technika

s lT techníka, dále na Cestovné do místa instalace zpětr a to dle jednotkových sazeb sjednaných ve

Sml uuvě. Tyto ceny se účtuji podle skutečnosti.

3.5.4. Pokud se na tom smluvní strany u: Smlouvě dohodly, zavazuje se Dodavatel vyškolit pracovn í'kv pro

obsluhu Předmětu instalace v rozsahu a ceně dle Smlouvyr zaškolení' dalších osob podle přání

odběratele nebo dle odborného názoru Dodavatele provede Dodavatel
po

domluvě s Odběratelem nr:

náklad odběratele za cenu dle ceníku Dodavatele platného u době školení.

3.6. Servisní a materiálové služba

36 l. Dodavatel poskytuje Servisní a materiálovou Službu Předmětu nájmu nebo k jinému ve Smlouvě

sjednanému tiskovému Zařízení odběratele Pro účely odstavce 3.6 se zařízení, pro
ktera Dodavatel

poskytuje Servlsnía materíálovou službur označují souhrnně pojmem „Tlsková zařízení”.

3,642. Dod ávky provozn í'h o a spotřebního materiálu poskytování neakutních servlsních zása n ů budou

Odběratell poskytová ny L- přihlédnutím ke sjednanému počtu výtisků. případně k aktuální skutečné

potřebě. Dodavatel je oprávněn určit Čas nástupu servisních techníku na sen/isní zásah odběratele.

Dodavatel je oprávněn jednostranně určit minímální m nožství'
pro jednu dodávku.

3.6.3. Dodavatel se zavaz uje k dodáníspotřebníhc materiálu do 2 pracovn Ích dnů poté. co mu je jeho potřeba

nahlášena Odběratelem. Dny pracovního volna a dny pracovního klidu Lia- nezapočíta'vají do lhůty dle

předchozí věty.

36.4. Odběratel bude zasílat požadavky nr. doplnění provozního materiálL písemně na adresu Dodavatele

nebo elektronicky na adresu

346.5. odběratel měsíčně Dodavateli stav stran u:je poviner jedenkrát zpřístupnit skutečný počítadel

Tiskovém zařízení. Tuto povinnost je možné nahradit instalací modulu
pro vzdálený monltoring

Tiskoveho zařízení v počítačové síti Odběratele umožněnírn vzdáleného přístupu k údajům, anebo

pravidelné zasílání měsíčního emailového hlášení odběratele a] skutečném stavu počítadel.

31546' V případě instalace modulu
pro vzdálený monitoring je odběratei povinen zajistit íunkční technické

prostředí pro komunikaci tohoto modulu se
servery

Dodavatele. Dodavatel prohlašuje, že modul
pro

vzdálený monitoring slouží výhradně automatizovanému odečtu stavu počítadel dále prohlašuje, že

modul navenek komunikuje výhradně na zabezpečeném protokolu HTTPS.

VOP-D-kornpíer-Züí 70701



35.7. Odběratel instalován modul měsíčně,je povinen (nemáeli pro vzda lený monitoring) jedenkrát nejpozději

do 3. pracovního dne v kalendářním měsíci nahlásit Dodavatell stavy počítadel Tiskového zařízení.

Adresa Dro
zasílání hlášení odečtú stavu počitadel Tlskového zařízení je Měsíční

hlášení odběratel musí obsahovat tyto náležitosti:

al název odběrateler

bi nazev Tískového zařízení,

číslo Tiskového za řízení,i c výrobní

dl stav počítadla barevných vytisknutých stran ípokuc Tiskové zařízení má funkci barevného

tisku),

e) stav počítadla černobílých vytisknutých stran.

i) stav počítadla oskenovaných dokumentů (pokud Tiskové Zařízení ma' fu n kc'l skeneru),

E) datum odečtu stavu počítadeí,

h) jméno osoby, ktera' hlášení posílá,

3,6.84 v případě nesplnění povinností odběratel dle odst. 36,5 3,5.7 je Dodavatel oprávněn určit stavy

stavu na Tiskovém Zařízení ze 3 měsícepočítadla jako průměr provedených kopií předchozí vypočíst

cem. takto stanovených hodnot. Dodavatel má v ta kove'nr případě pravo na zaplacení smluvní pokuty

ve výši 10 % h
ceny

stanovené postupem dle věty první,

3.6.9. V případě opakovaného nenahlášení stavů počítadel Tiskového zařízení může Dodavatel provést odečet

servisním technikem Dodavatele, současně je tato situace považována za podstatné porušení Smlouvyo

Náklady na pra'cí servisního technika Cestovné spojené s odečtem dle předchozí věty je Odběratel

povinen uhradit dle aktuálního platneho ceníku Dodavateleo

3.7, Násiédný odkup Předmětu ná'mu

3.7.1. Jestliže smluvní strany sjednají ve Smlouvě nasledný odkup Předmětu nájmu, zavazují se uzavřít kupní

smlouvur jejímž předmětem bude závazek Dndavatele převést it: Odhěrateíe vlastnické právo

k Předmětu nájmu závazek odběratele uhradit kupní cenu nednanou ve Smlouvě Dodavatel není

povinen kupní smlouvu uzavřít, pokud má vůči němu Odhěratel neuhrazené splatné závazky.

34742, Přec skončenírn äednané doby nájmu Dodavatel písemně vyzve
odběratele k uzavření kupní smlouvy e

k uhrazení kupní ceny. Kupující se zavazuje kupnísrnlouvu podepsat, doručit jeden original Dodavatell a

uhradit kupní cenu, a to nejpozději do 14 dnu od doručení výzvy. Kupní smlouva na byde účinnosti

nejdříve následující den po uplynutí doby najmu.

3.743, vlastnické právo k Před m ětu na'jmu přechází ir. odběratele uplnýrn uhrazením kupní ceny.

3.7.4, Vzhledem k dlouhodobému užívání Před m ětu nájmu době předcházející koupi ohledem te výši

kupní ceny smluvní strany sjed n ávaj í, že se postupuje podle § 2167 Občanského zákoníku ustanovení

§ 2165 se nepoužüe.

IV. Nakládánís Před mětem nájmu

41. Odběralel není oprávněn bez písemného souhlasu Dodavatelé: Předmět nájmu dále podnajmout, předat

1G] do užívání třed osobě nebo zříditjake'kołi užívací právo.

4.2. Odběralel nem' oprávněn Předmět nájmu prodat, zastavit nebo Jakkoh Jinak zmížit Předmět nájmu či

amezít práva Dodavatele.

43. Předmět nájmu must' být po
cełou dobu umístěn na sjednaném místě zřeteWně označen jako maletek

ve vlastnictví Dodavatele, Změna m Ísta Předmětu nájmu Je možná předchozím písemným souMasem

VDPrDrkompIeľ-20170701



Dadavatele. v takovém případě zahstí změnu umístění Dodavatel a Odběratel se zavazuje uhradit

nákjady včetně práce dopravy dje aktuálního platného ceníku Dodavatelev

A4 Dodavatel má právo kdykoli po předběžném písemném nebo telefonickém uznámenl odběrateli

Zkontrolovat stav Předmětu nájmu a: Odběratel je povinen takovou kontrolu pověřenému zástupci

Dodavatele bezodkladně umožnit v běžné pracovní době.

4.54 Porušení povinností Odběratel dle tohoto článku se považuje q..- podstatné porušení Smlouvy

V4 Součinnost odběratele

5.1. Odběratel je povinen určit oprávněné osoby, které jsou pověřeny k nahlašování závad způsobujícícn

nefunkčnost Předmětu nájmu které jsou pověřenv k nahlašuvánl potřeby dodávek provozního

spotřebního materiálu
pro

Tisková zařízení, ke kterým Dodavatel poskytuje Servisní p: materiálovou

službu

5.2. Odběratel je povinen vytvořit Dodavateli podmínky potřebné pro jeho plnění, lejména zajistit přístup

Předmětu nájmu a použití dalšího nezbytného zařízení nutného k odstranění' závady nebo provedení

servisního zásahuí zajistit účast své pověřené osoby apod.

5.3 V s součinnosti se uvedené v odst„ 3/13 3363případě prodleníodběratel poskytnutím potřebné lhůty

prodlužuji dobu prodlení odběratel, v případě servisního zásahu je Dodavatel oprávněn odmítnout

provedení servisního zásahu v případě neposkytnutí potřebné součinnosti.

5.4. Opakované odmítnutí součinnosti Odhěrateleje považováno jg- podstatné porušení Smlouvy.

SVS. odběratel je povinen pověřené zástupce Dodavatele seznámit o. vlastními internímí předpisy, které je

třeba dodržovat servisních zásahů. Dodavatel neručí za žádnépři provádění žádným způsobem škody

vzniklé tím, že nepoučenízástupci Dodavatelé nedodrží interní předpisy odběratele.

VI. Cena a platební podmínky

6.1. Všechny ve Smlouvě uvedené ceny jsou smluvními cenami a jsou základem
pro uplatnění DPH dle

platných právních před pisů

6.2. Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, pak celková měsíční cena služby je stanovena jako součet

n cen za další dle a tomu se da'le cena za další materiálnájemného poskytované služby Smlouvy. přípočte

r.: služby, řádně objednané Odběratelem u Dodavatelé nad rámec Smlouvy a dále veškeré náklady na

odstranění Škod dle adsl. 3.4.10

63 Cena „g poskytování Servisní materiálové služby se stanoví dle Smlouvy jako násobek ve Smlouvě

sjednané ceny počtu vytištěných černobílých a ba revných stran. stanoveného postu pem dle odst. 3.6

těchto VOP.

6.4. Odběratel uhradit zálohu na Předmětu Předmět ve Smlouvěje povinen nájemné nájmu. pokudje nájmu

sjednán, Výše zálohy se počítá jako celý násobek měsíčního nájemného a je stanovena ve Smlouvě

Záloha je použita Dodavatelem uhrazení odpwídaiícího počtu posledních plateb nájemného před

koncern doby nájmu nednané ve Smlouvě.

6.5. Dodavatel je oprávněn měnit
ceny poskytovaného materiálu, to

pouze
v případě podstatného zvýšení

vstupních nákladů za pořízení těchto položek ze strany Dodavatele Podstatným zvýšením el: v rozsahu

této smlouvy rozu mí nárůst vstupních cen o více než 10 % za posledních 12 měsícůl Na vydání nového

ceníku je Dodavatel povinen Odběratel písemně upozornit.

6.6. Nový ceník platí pro
odběratele

po uplynutí dvouměsíční lhůty, která počíná běžet prvého dne měsíce

následujícího po
doručení tohoto upozorněni odběrateli. Do jednoho měsíce po doručení upozornění

může odběratel Smlouvu lhůta e smluvní vztah v takovemdle odst. 6.4 písemně vypovědět. výpovědní

případě končí dnem předcházejícím dni. od kterého nastává změna
ceny

Pokud Odběratel Smlouvu

nevypoví. má se w.
to,

Že nový ceník akceptuje.

VOP-D-kompletvlül 70701



5.7. Cel ková měsíční cena bude hrazena Odběratelem m základě daňového dokladu vystaveného

Dodavatelem zpravidla za předcnázejirí kalendářní měsíc.

6.8. Splatnost faktury je 14 dnů od jeho doručení odběrateli. Uhrazpnfm se rozumí přípsám Finančních

prostředků na účet Dodavatele uvedený na faktuře.

6.9. V případě prodWem' odběrem s úhradau faktury je Ddběralel povinen zapWatvt úrok z prodlem' ve výši

0,05% dłužné částky za každý započatý den prodlení. NezaplatHI Odběratel fakturovanou částku ani v

dodatečně poskymuté osmwdenní lhůtě, jedna' se podstatne' porušení Smrouvy Dodavateí Je

oprávněn okamžitě odstoupil do Smíouvy

6.1.0. §1933 odst. 1 Občanského zákoníku se na právnívztahy upravené těmito VOP neaplikuje. Je-H Odběralel

dlužer Dndavatplí DWněnI' ste] n ého druhu několika závazků neurEHi při plnění, na který dluh plní,

započte se plněnl nejdříve na závazek nejméně zajištěný Při stejné míře zallštěnl' někollka závazků ss

plnění zapořte nejprve ne závazek neldříve splatnv'

VII. Doba trvání nájmu služeb

7.14 Smlouva n abývá plainnsli n účinnostl dnem jejího podpisu oprávněnýml zástupci smluvních stran.

7.24 Doha nájmu může být ýednána na dobu určitou na dobu neurčitou. Smluvní strany muhou sjednat

samostatně dobu poskytování dalších služeb, v takovém případě se na trvání ukončení takto

poskytovaných služeb přiměřeně použili ustanovení trvání ukončení nájmu.

7.3. V připadě nálmu na dobu neurčitou je každá v1; smluvních stran oprávněna Smlouvu písemně vypovědět

s výpověd ní dubnu tří měsíců, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícíhu ode dne doručení

výpovědí druhe smluvní straně končí k poslednímu dni třetího kalendářního měsíce.

7.4. V případě nájmu na dobu určitou je možné Smlouvu ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran.

7.5. V případě nájmu na dobu u rčítou je každá ze smluvních stran oprávněna Smlouvu písemně vypovědět

pouze
důvodů uvedených zákonem nebo důvodu podstatne'no porušení povinností druhou smluvní

stranou, pokud na výzvu oprávněné Strany nedošlo ani v dodatečné lhůtě sedmi dnl'l ke ziednání

nápravy V takovém případě nastávají účinky výpovědi doručením výpovědí druhé Smluvní straně.

7.6. V případě výpovědi Smlouvy dle předchozího odstavce smluvní strany bezodkladně proved ou

vyúčtování vvpořádánl dosud provedených servisních materiálových služeb üných vzáíern ných

pohledávek

7.7. Nejpozdějí k poslednímu dní trvání Smlouvy je Odběratel povínen vrátil Předmět náimu ve stavu.

V lakem íel převzal, s přihlédnutírr k obvyklému opotřebení Odběratel se zavazuje zpřístupnit Drostorví

ve kterých je Předmět nájmu instalován umožnit jeho odvoz. V případě poškození předmětu smlouvy

nac rámec běžného opotřebení je Odběratel povinen uhradit pnpadne naklady nutne na jeho uvedení

do bezvadného stavu. Ustanovení tohoto odstavce se nepoužíje v případě následného odkupu

předmětu nájmu. pokud Odběratel podepsal kupní smlouvu a doručíl jeden originál Dod avateli

VIII. Náhrada škody smluvní sankce

Byla Dodavatel neodpovídá vr. Škodu vzniklou tím, že se s Předmětem nájmu nakládalo v
rozporu

s Doporučením k užívání Dodavatel rovněž neodpovídá za škodu ani ušlý zisk, ktere by odběrateli

vznikly zejména působením vyšší moci, zvýšením provozních nákladů, přerušením provozu,
ztrátou

výkon u přístroje dalších podobných příčin. které Dodavatel nezavínll. Ddběratel nenív tomto případě

oprávněn požadovat od Dodavatele ani náhradu spotřebního materiálu včetně papíru.

81. Celkový rozsah odpovědnosti Dodavateie za škod u, která bv Odběratell mohla vzniknout v dusledkL

porušení povinností stanovené Smlouvou, VOP či porušením právního předpisu, je omezen do výše

25 000 Kč, to za veškeré škodní událostí v jejich souhrnu. Dodavatel hradí pouze
skutečnou škodu.

8.3. Smluvní strany sjednávají, že v případě jednostranného ukončeníSmlouvy Dodavatelem důvodu jejího

podstatneho porušení Odběratelem je Odběrateí povíner uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výší

VOP-Dakompíetalül 70701



rovnající .xp součtu všech zbývajících plateb nájemného, které bv byl Odběratel povinen uhradit

Dodavatell v případě trvání Smlouvy na dobu určitou za dobu od ukončení Smlouvy do uplynutí mednané

doby trvání na'jmu, V případě, že Smlouva o nájmu mezi Odběratelem Dodavatelem je gednana na

dobu neurčitou, je výše smluvní pokuty dle předchozí věty sednána na pětínásobek smluvního

nájemného, Smluvní strany sjednávají, že ohledem na oprávněné očekávání je výše této smluvní

pokuty přiměřené.

8.4. V případě prodlení odběratele předáním Předmětu nájmu po
skončení nájmu je Odběratel povinen

uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 100; Kč za každý za počatý den prodlení. Smluvní strany

sjednavají, že s ohledem m' obvyklou hodnotu Předmětu nájmu je výše této smluvní pokuty přiměřena'.

8.5. smluvními pokutarni dle této smlouvy není' dotčen nárok na náhradu škodyv plné výši'

IX. Závěrečná ustanoven!

9.1. Právní vztahy založené Smlouvou a těmito VOP se řídí právním řádem České repubhkyv Na otázky touto

smlouvau výslovně neupravené se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb» občanský zákoník

9.2. Případné změny Č! doplňky SmWouvy musu mít písemnou formu k být podepsány k tomu pověřeným]

záslupm obou smľuvních stran.

9.3, v případě, že některé ustanovení Smlouvy nebo VOP je nebo se stane neúčínné, zůstávají ostatní

ujednání účinná. V takovém případě se stra nv zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením

jiným, účinným, které svým obsahem smyslem bude odpovídal nejlépe obsah u smyslu ustanovení

původního, neúčlnného.

9.4. Smluvní slra ny se dohodly, že pro doručování písemnosti jsou rozhodné jejich ad resy uvedené ve

smlouvě. Strany si ujednaly, že písemnost se považuje v:: doručenou třetí pracovní den po jejím podání

k poštovní přepravěl

9.5. Strany jsou pnvlnny zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy, VOP dalších příloh o důvěrných

údajích nebo sděleních Doskvtnutých při jednáních o uzavřenísmlouvv nebo po jejím uzavření. a to
pcl

zániku smlouvy do doby, než se ta kol/e' údaje nebo sdělení stanou veřejnými. Porušení povinnosti

mlčenlivosti zakládá pravo na náhradu škody, případně práva na vydání získaného obohacení. Tuto

ustanovení se nevztah uje ił: případy. kdv ie některá ze stran povinna poskytnout informace orgánům

státní správy nebo nr; zákona je povinna určité informace zveřejnit

9.6. Dodavatel je oprávněn jednostranně měnit tyto VOP. V případě jakékoli změnv VDP je Dodavatel

povinen na (u Odběratel písemně u pozornit. Nové VOP platí pro
0d běratele po uplynutí dvouměsíční

lhůty, ktera' počíná běžel Prvého dne měsíce následujícího po
doručení tohoto upozornění odběrateli

Ddběratel je oprávněn do jednoho měsíce
po

doručení takového upozornění Smlouvu písemně

vypovědět. Výpovědní lhůta smluvní vztah v takovém případě končí dnem předcházejícím dnl, od

kterého nastává účlnrlost nových VOP vůči odběrateli. Pokud Odběratel Smlouvu v uvedené lhůtě

nevypoví, má se za to, Že nové VOP akceptuje'

9,74 Odběratel se zavazuje Dodavatele oznámit takovou skutečnost, která by mohla podstatně ohrozit jeho

schopnost plnit závazky u; Smlouvy nebo ohrozit Před mět nájmu [zejm vznik úpadku, vstup do

konkursu, vyrovnání, likvidace apod.).

9.8. Smluvnístrany se zavazuü řešil
spory

vzniklé v souvislosti s touto smlouvou především smírnou cestou.

Spory. jež nebude možné ve lhůtě 30 dnů ode dne oznámení sporné otázky druhé stra ně vyřešit smirem,

budou předloženy, pokud nebude předem písemně dohodnuto jinak, příslušnému věcně a místně

soudupříslušnému České republiky

Tyto Všeobecné obchodní podmínky Platí ode dne 1, 7, 2017

VOP-D-kamplez-zouomj




